Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 05-09-2019
Insolventienummer F.05/19/303
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000111171:F001
Datum uitspraak 06-08-2019
R-C mr. E Boerwinkel

Curator mr D.J).]. Vrijbergen



file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=73bc144f-3eb8-e911-80df-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=b0ea0019-d1d3-e411-8cab-005056ac0bc9

Algemene gegevens

Naam onderneming

I BMS Centers B.V.

Gegevens onderneming

KvK-nummer: 68542151
Voormalige handelsnaam: Om-Mij

Activiteiten onderneming

I Paramedische praktijk en alternatieve genezers (volgens KvK).

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Niet bekend. De bestuurder (vermoedelijke katvanger) reageert niet. De
voormalig bestuurder reageert niet inhoudelijk.

Gemiddeld aantal personeelsleden

I 7

Boedelsaldo
I €0,00

Verslagperiode

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 14,60 uur

totaal 14,60 uur

Toelichting bestede uren

05-09-2019

1

05-09-2019

1

05-09-2019
1

05-09-2019

1

05-09-2019

1

05-09-2019
1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De vennootschap is in april 2017 opgericht. De bestuurder en aandeelhouder 05-09-2019
vanaf het moment van oprichting was de heer Ramon Geurts. Kort (circa een 1

maand) voor het faillissement is de onderneming overgedragen aan de heer

Bollengier, een 81-jarige man uit Belgié. Het heeft er alle schijn van dat dit

een katvanger betreft.

Beide personen zijn aangeschreven. De heer Bollengier reageert niet. De
heer Ramon Geurts reageert niet inhoudelijk en verschuilt zich tot op heden
achter de heer Bollengier. Door deze houding heeft de curator tot op heden
nog geen enkele stukken mogen ontvangen en heeft hij geen zicht op de
omvang van het faillissement.

1.2 Lopende procedures

| onbekend. 05-09-2019
1

1.3 Verzekeringen

| onbekend. 05-09-2019
1
1.4 Huur
| onbekend. 05-09-2019
1

1.5 Oorzaak faillissement

Onbekend. De curator weet enkel dat het faillissement is aangevraagd door 05-09-2019
een medewerker die al enkele maanden geen loon had ontvangen. 1
Daarnaast is er sprake van een behoorlijke fiscale vordering.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
7

Toelichting

De curator heeft van het UWV vernomen dat er zeven medewerkers in dienst
waren bij de gefailleerde vennootschap. Na toestemming van de Rechter-
Commissaris zijn deze medewerkers ontslagen. Slechts twee van deze
medewerkers hebben zich tot op heden gemeld bij de curator/het UWV.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Toelichting
Onbekend.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
14-8-2019 7 Zie 2.1.
totaal 7

2.4 Werkzaamheden personeel

Diverse werkzaamheden met betrekking tot ontslag medewerkers en

onderzoek naar de situatie.

05-09-2019

1

05-09-2019
1

05-09-2019

1



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken
I Onbekend.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

I Onbekend.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen
I Onbekend.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus
I Onbekend.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

I Onbekend.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

I Onbekend.

3.9 Werkzaamheden andere activa

05-09-2019

1

05-09-2019

1

05-09-2019
1

05-09-2019

1

05-09-2019

1

05-09-2019

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

| onbekend. 05-09-2019
1

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

05-09-2019
Toelichting vordering van bank(en)
1
Onbekend.
5.2 Leasecontracten
| onbekend. 05-09-2019
1
5.3 Beschrijving zekerheden
| onbekend. 05-09-2019
1
5.4 Separatistenpositie
| onbekend. 05-09-2019
1
5.5 Eigendomsvoorbehoud
| onbekend. 05-09-2019
1
5.6 Retentierechten
| onbekend. 05-09-2019
1
5.7 Reclamerechten
| onbekend. 05-09-2019
1
5.8 Boedelbijdragen
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
I Correspondentie banken. 05-09-2019

1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I Niet van toepassing. 05-09-2019
1

6.2 Financiéle verslaglegging

I Niet van toepassing. 05-09-2019
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I Niet van toepassing. 05-09-2019
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I Niet van toepassing. 05-09-2019

1

6.5 Verantwoording

I Niet van toepassing. 05-09-2019

1

6.6 Opbrengst

05-09-2019
Toelichting
) , 1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
05-09-2019
Toelichting
) , 1
Niet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
I Niet van toepassing. 05-09-2019

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I De curator heeft nog geen boekhouding ontvangen. 05-09-2019

1

7.2 Depot jaarrekeningen

I Deponering heeft niet (tijdig) plaatsgevonden. 05-09-2019

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I Niet van toepassing. 05-09-2019
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

| onbekend. 05-09-2019
1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

05-09-2019
Toelichting
1
In onderzoek.
7.6 Paulianeus handelen
05-09-2019
Toelichting
1
In onderzoek.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
I Inventarisatie. 05-09-2019

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

I €0,00 05-09-2019
1

8.2 Pref. vord. van de fiscus

I €62.324,00 05-09-2019
1

8.3 Pref. vord. UWV

I € 0,00 05-09-2019
1

8.4 Andere pref. crediteuren

I €0,00 05-09-2019
1

8.5 Aantal concurrente crediteuren

I 0 05-09-2019
1

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

I €0,00 05-09-2019
1

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

| onbekend. 05-09-2019
1

8.8 Werkzaamheden crediteuren

I Correspondentie met crediteuren. 05-09-2019

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Onbekend.

9.2 Aard procedures

I Onbekend.

9.3 Stand procedures
I Onbekend.

9.4 Werkzaamheden procedures

I Niet van toepassing.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

I Achterhalen informatie/administratie.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement
I Onbekend.

10.3 Indiening volgend verslag

5-12-2019

10.4 Werkzaamheden overig

I Opstellen faillissementsverslag.

05-09-2019

1

05-09-2019

1

05-09-2019
1

05-09-2019
1

05-09-2019

1

05-09-2019
1

05-09-2019
1

05-09-2019
1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


